
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

KMR 890,0
Stand: 22.02.2020 16:37 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 938,9 Ringe
KMR

129 Schmidt, Friedrich 313,7
126 Böhlke, Detlef 313,2
127 Seidel, Wolfram 312,0

2  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 924,4 Ringe

175 Köslin, Doris 313,6
176 Diekmann, Petra 310,8
174 Köslin, Matthias 300,0

3  20008 SGi Gr. Oesingen 3 920,2 Ringe

144 Magka, Dirk 309,1
128 Swit, Kerstin 306,5
130 Harms, Frank 304,6

4  20008 SGi Gr. Oesingen 5 912,7 Ringe

134 Janz, Michael 306,6
137 Brunn, Wolfgang 304,4
138 Vinke, Carola 301,7

5  20024 SV Steimke 1 908,6 Ringe

195 Reihl, Thomas 307,8
194 Fricke, Elke 302,3
192 Elvers, Petra 298,5

6  20036 SGes Wittingen 1 907,5 Ringe

248 Cors, Hermann 312,9
244 Oppermann, Heinz 304,2
249 Langer, Miroslav 290,4

7  20042 SGes Steinhorst 606,5 Ringe

268 Wölk, Sonja 304,6
269 Rothe, Heike 301,9
267 Falk, Dorte 0,0



KM 2020 Luftgewehr-Auflage Stand: 22.02.2020,16:37 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 600,2 Ringe

173 Reuther, Werner 306,4
177 Mundil, Harald 293,8
172 Mundil, Detlev 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 20008 SGi Gr. Oesingen 2 937,5 Ringe

131 Klose, Peter 313,5
132 Heine, Jörg 312,5
133 Brockmann, Lutz 311,5

 20008 SGi Gr. Oesingen 4 919,1 Ringe

135 Otte, Roswitha 307,6
136 Müller, Christiane 306,0
140 Eichler, Jörg 305,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

KMR 300
Stand: 22.02.2020 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 129 Schmidt, Friedrich  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,0 105,3 104,4 313,7

2 126 Böhlke, Detlef  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,8 105,0 104,4 313,2

3 127 Seidel, Wolfram  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,3 103,1 104,6 312,0

4 195 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 1 101,7 103,7 102,4 307,8

5 134 Janz, Michael  20008 SGi Gr. Oesingen 5 103,5 102,0 101,1 306,6

6 130 Harms, Frank  20008 SGi Gr. Oesingen 3 101,6 98,1 104,9 304,6

7 203 Evers, Wolfgang  20024 SV Steimke 99,6 102,5 102,5 304,6

8 174 Köslin, Matthias  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 101,0 101,2 97,8 300,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

133 Brockmann, Lutz  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,9 104,3 102,3 311,5
140 Eichler, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 4 102,6 99,1 103,8 305,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KMR 299
Stand: 22.02.2020 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 175 Köslin, Doris  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 104,5 104,5 104,6 313,6

2 176 Diekmann, Petra  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 104,0 104,1 102,7 310,8

3 128 Swit, Kerstin  20008 SGi Gr. Oesingen 3 102,8 100,6 103,1 306,5

4 136 Müller, Christiane  20008 SGi Gr. Oesingen 4 100,9 103,1 102,0 306,0

5 235 Taeger, Susanne  20029 SGes Voitze 100,7 102,6 101,5 304,8

6 268 Wölk, Sonja  20042 SGes Steinhorst 102,4 100,8 101,4 304,6

7 194 Fricke, Elke  20024 SV Steimke 1 98,2 103,1 101,0 302,3

8 269 Rothe, Heike  20042 SGes Steinhorst 100,3 102,3 99,3 301,9

9 192 Elvers, Petra  20024 SV Steimke 1 100,0 98,0 100,5 298,5
10 170 Palma-Unverzagt, Gisela  20030 SV Vorhop 98,3 99,1 99,0 296,4
11 267 Falk, Dorte  20042 SGes Steinhorst 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

KMR 299
Stand: 22.02.2020 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 248 Cors, Hermann  20036 SGes Wittingen 1 104,8 102,9 105,2 312,9

2 132 Heine, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,7 104,0 103,8 312,5

3 173 Reuther, Werner  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 103,0 101,7 101,7 306,4

4 137 Brunn, Wolfgang  20008 SGi Gr. Oesingen 5 100,2 102,4 101,8 304,4

5 244 Oppermann, Heinz  20036 SGes Wittingen 1 102,4 100,5 101,3 304,2

6 177 Mundil, Harald  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 98,6 96,2 99,0 293,8

7 109 Ziebell, Rainer  20005 SGes Emmen 98,4 98,6 95,4 292,4

8 249 Langer, Miroslav  20036 SGes Wittingen 1 91,1 102,4 96,9 290,4

9 207 Ahrendt, Dietmar  20024 SV Steimke 98,0 95,9 93,0 286,9
10 172 Mundil, Detlev  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

131 Klose, Peter  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,2 104,7 104,6 313,5
144 Magka, Dirk  20008 SGi Gr. Oesingen 3 103,9 101,8 103,4 309,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KMR 299
Stand: 22.02.2020 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 138 Vinke, Carola  20008 SGi Gr. Oesingen 5 101,6 100,0 100,1 301,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

135 Otte, Roswitha  20008 SGi Gr. Oesingen 4 101,6 102,4 103,6 307,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:37 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 918,4 Ringe

141 Hummel, Klaus 313,3
143 Müller, Klaus-Dieter 307,2
142 Hummel, Edith 297,9

2  20008 SGi Gr. Oesingen 2 917,4 Ringe

160 Schmidt, Beate 308,8
125 Müller, Hans-Ulrich 307,3
139 Milter, Karl-Heinz 301,3

3  20008 SGi Gr. Oesingen 3 913,7 Ringe

158 Jahn, Ursula 305,9
159 Menzendorf, Marlies 305,3
157 Seer, Willy 302,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

KMR 299
Stand: 22.02.2020 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 155 Otte, Manfred  20008 SGi Gr. Oesingen 105,1 105,3 104,4 314,8

2 125 Müller, Hans-Ulrich  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,1 102,6 100,6 307,3

3 143 Müller, Klaus-Dieter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 102,8 103,9 100,5 307,2

4 139 Milter, Karl-Heinz  20008 SGi Gr. Oesingen 2 101,1 98,3 101,9 301,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 22.02.2020 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 104 Leusmann, Herbert  20003 SSGrp Brome 101,0 100,3 102,5 303,8

2 245 Berlin, Wolfgang  20036 SGes Wittingen 99,9 102,2 101,1 303,2

3 112 Höper, Hinrik  20005 SGes Emmen 101,0 101,6 91,9 294,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 22.02.2020 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 160 Schmidt, Beate  20008 SGi Gr. Oesingen 2 104,1 102,1 102,6 308,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

KMR 0
Stand: 22.02.2020 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Hummel, Klaus  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,2 104,5 104,6 313,3

2 157 Seer, Willy  20008 SGi Gr. Oesingen 3 101,7 100,7 100,1 302,5

3 246 Geisteier, Edwin  20036 SGes Wittingen 97,6 97,9 94,2 289,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

KMR 0
Stand: 22.02.2020 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 158 Jahn, Ursula  20008 SGi Gr. Oesingen 3 103,1 102,1 100,7 305,9

2 159 Menzendorf, Marlies  20008 SGi Gr. Oesingen 3 101,8 101,0 102,5 305,3

3 142 Hummel, Edith  20008 SGi Gr. Oesingen 1 99,3 98,0 100,6 297,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 22.02.2020 16:37 Uhr Gesamt

1  20024 SV Steimke 916,8 Ringe

198 Lilje, Anke 308,7
197 Weiss, Andreas 305,0
202 Lilje, Dirk 303,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1

KMR 0
Stand: 22.02.2020 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 154 Heine, Markus  20008 SGi Gr. Oesingen 107,0 106,3 104,3 317,6

2 169 Unverzagt, Klaus  20030 SV Vorhop 102,6 102,0 101,7 306,3

3 202 Lilje, Dirk  20024 SV Steimke 102,3 102,1 98,7 303,1

4 247 Stieben, Waldemar  20036 SGes Wittingen 98,1 98,8 96,0 292,9

5 204 Lilje, Olaf  20024 SV Steimke 93,8 97,9 100,0 291,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

197 Weiss, Andreas  20024 SV Steimke 102,8 102,2 100,0 305,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2020
19.-23.02.2020     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

KMR 0
Stand: 22.02.2020 16:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 198 Lilje, Anke  20024 SV Steimke 102,8 102,7 103,2 308,7

2 227 Wienecke, Dörthe  20029 SGes Voitze 97,2 102,1 102,2 301,5


